Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 97/2022

Manifesta aplausos a “OESTE
IMÓVEIS”, Pelos 15 anos a ser
comemorado no dia 05.03.2022, em
Santa Bárbara d’Oeste.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, no dia 05/03/2007 na Rua João Lino nº
321, centro de Santa Bárbara d’Oeste, inicia-se a historia da Oeste
Correspondente Bancário, com o casal Cristiano Carvalho e Rachel Carvalho.

CONSIDERANDO que, o casal veio de mudança de São João da
Boa Vista – SP, para Santa Bárbara d’Oeste quatro meses antes em dez/2006.

CONSIDERANDO que, em pouco mais de dois anos, em abril de
2009 o sócio Cristiano que já era corretor de imóveis credenciado e já tinha
experiência na área imobiliária, deu inicio as atividades de transações
imobiliárias mudando o endereço para a Rua Floriano Peixoto nº 640, (local
onde se encontra até hoje).

CONSIDERANDO que, a Oeste Imobiliária e Loja de Crédito,
completa 15 anos de atividades e oferece a seus clientes um serviço de
qualidade, porque busca constantemente o aperfeiçoamento dos seus
processos e o treinamento de seus colaboradores.

Por todas as razões aqui expostas, nos termos do Capítulo IV do
Título V do Regimento Interno desta Casa de Leis, A CÂMARA MUNICIPAL
DE SANTA BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, Manifesta
Aplausos a “OESTE IMÓVEIS”, Pelos 15 anos a ser comemorado no dia
05.03.2022, em Santa Bárbara d’Oeste. Encaminhado cópia da presente à Rua
Floriano Peixoto, 640 - Centro - Santa Bárbara d'Oeste/SP.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de março de 2022.

Nilson Araújo Radialista
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0H85AK07E025KX17
		2022-03-31T14:41:44-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura